VERSOS DE SEDULIO	LUGARES PARALELOS Y TESTIMONIA
I, 126: <i>Dignum opus exercens, vultum in sua terga referre.</i>	Beda de art. metr. <BED. ars metr. 1, 11: (...) quod in Aratore & Sedulio frequenter inuenies, (...) “Loth Sedomis fugiente chaos, dum respicit uxor, in statuam mutata salis stupefacta remansit / Ad poenam conuersa suam, quia nemo retrorsum / noxia contempti uitans discrimina mundi, / aspiciens saluandus erit, nec debet arator / dignum opus exercens>, multum <in sua terga referre”>.
I, 129: <i>materies alimenta dabat, nec torrida uiuens.</i>	Palladius <PALLAD. insit. 39-40: Nam quaecumque uirens alienis frondibus arbor / comitur, his discit credita ferre modis>. Iuuencus l. 2 v. 749 <IUVENC. 2, 749: Cunctaque mox apicum labuntur acumina letho>.
I, 130: <i>sensit damna frutex, sed amici fomitis aestu.</i>	Virgilius 1 Aen. 180 <VERG. aen. 1, 176: Nutrimenta dedit> rapuitque in fomite flammam.
I, 131: <i>frondea blanditae lambebant robora flammae.</i>	Weitzius ad Prudentius Apoth. v. 56 al. 124 <PRUD. apoth. 56: Ignibus innocuis flagrans apparuit olim / non ardens ardere rubus, nec iuncta calori / materies alimenta dabat, nec torrida uiuens / sensit damna frutex, sed amici fomitis aestu / frondea> blanditiae <lambebant robora flammae> Dracontius 1. 660 <DRAC. laud. Dei 1, 660: Igne uago rutilatur apex, fax cetera lambit>.
I, 132: <i>Mitis in immitem uirga est animata draconem</i>	Beda de art. metr. <BED. ars metr. 1, 11: Studendum praeterea metricis, quantum artis decorum non obsistit, ut mobilia nomina fixis praeponant, sed nec concinentia nomina coniunctim ponant, uerum interposita qualibet alia parte orationis, ut Mitis in immitem uirga est animata draconem. Prius quam uirga posuit mitis, prius immitem quam draconem sed & hoc discretim, id est interposito uerbo est animata, non quod haec semper obseruari necesse sit, sed quia, cum fiunt, decori sit>.

VERSOS DE SEDULIO	LUGARES PARALELOS Y TESTIMONIA
I, 133: <i>per flexos sinuata globos, linguisque trisulcis.</i>	Virgilius 2 Aen. 475 <VERG. aen. 2, 475: <i>arduus ad solem, et linguis micat ore trisulcis</i> >.
I, 134: <i>squamea colla tumens, inimicos ore chelydros.</i>	Virgilius 2 Aen. 381 <VERG. aen. 2, 381: <i>attollentem iras</i> > <i>et caerulea colla tumentem.</i> Epitheton "squameus" obuium est. <Verg. aen. 2, 218: <i>bis medium amplexi, bis collo squamea circum.</i> Verg. georg. 2, 154: <i>squameus in spiram tractu se colligit anguis</i> Verg. georg. 3, 425-426: <i>est etiam ille malus Calabris in saltibus anguis / squamea conuolvens sublato pectore terga.</i> Manil. 1, 415-416: <i>cui proximus anguis / squamea dispositis imitatur tegmina flammis.</i> Claudian. rapt. Pros. 1, 12-13: <i>angues Triptolemi stridunt, et squamea curuis / colla leuant attrita iugis, lapsuque sereno</i> >.
I, 136: <i>Peruia diuisi patuerunt caerulea ponti</i>	Althelmus <ALDH. carm. 14, 423-424: <i>Humida fluctuagis sacrantem caerulea ponti / fontibus et uitreis donantem munera partus (...)</i> >.
I, 140: <i>Sicca peregrinas stupuerunt marmora plantas.</i>	Dracontius 1. 578 <DRAC. laud. Dei 1, 57: <i>Murmure quod uenti flantes uaga marmora crispant</i> >.
I, 142: <i>ingrediens populus, rude iam baptisma gerebat.</i>	Vulgata Exodi <VULG. Ex. 14, 8: <i>indurauitque Dominus cor Pharaonis regis Aegyptii et persecutus est filios Israhel at illi egressi erant in manu excelsa</i> >. <VULG. Ex. 14, 16: <i>tu autem eleua uirgam tuam et extende manum super mare et diuide illud ut gradientur filii Israhel in medio mari per siccum</i> >. <VULG. Ex. 14, 22: <i>et ingressi sunt filii Israhel per medium maris sicci erat</i> >.